
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

02 жовтня 2020 року              м. Одеса                          № 169/ОД 
 

Про підсумки заочних обласних етапів: 

Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв  

закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

та Всеукраїнського зльоту учнівських  

виробничих бригад, трудових аграрних об’єднань  

закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації № 138/ОД від 13.08.2020 «Про проведення заочних 

обласних етапів: Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти та Всеукраїнського зльоту 

учнівських виробничих бригад, трудових аграрних об’єднань закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти», Одеським обласним 

гуманітарним центром позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) були 

проведені у заочній формі обласні етапи Всеукраїнського зльоту учнівських 

лісництв закладів загальної середньої та позашкільної освіти та 

Всеукраїнського зльоту учнівських виробничих бригад, трудових аграрних 

об’єднань закладів загальної середньої та позашкільної освіти (далі – Зльоти). 

У Зльотах взяли участь команди учнівських лісництв та виробничих 

бригад закладів загальної середньої та позашкільної освіти з м. Чорноморськ; 

Березівського, Болградського, Любашівського, Овідіопольського та 

Окнянського районів області. 

За підсумками роботи журі: 



 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломом І ступеню Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі 

Всеукраїнського зльоту учнівських виробничих бригад, трудових аграрних 

об’єднань закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

- команду виробничої бригади «Трудівник» Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

– дошкільний навчальний заклад» Болградської районної ради Одеської 

області, керівники Ніколаєв В.П., Ніколаєва В.І. 

 

2. Нагородити дипломом І ступеню Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації за перемогу в обласному етапі  

Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти: 

- команду учнівського лісництва «Дивосвіт» будинку дитячої та 

юнацької творчості Окнянської селищної ради Окнянського району Одеської 

області, керівник Жембій В.В 

 

3. Обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) надати методичну допомогу та здійснити 

організаційні заходи щодо участі команд переможців у Всеукраїнському 

зльоті учнівських лісництв закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти і Всеукраїнському зльоті учнівських виробничих бригад, трудових 

аграрних об’єднань закладів загальної середньої та позашкільної освіти. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення Ільніцьку Л.О. 

 

 

Директор                      Олександр  ЛОНЧАК 


